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Kacper był sześcioletnim chłopcem, który bardzo nie lubił chodzić do przedszkola.
Każdego ranka, gdy mama budziła go i mówiła, że czas wstać, Kacper czuł w
sercu ciężar smutku i gniewu. “Dlaczego muszę tam iść?” myślał. “Pani Ania
jest taka surowa, a pani Kasia zawsze faworyzuje inne dzieci.”

Kacper czuł, że nie jest traktowany sprawiedliwie. Inne dzieci często dostawały
więcej uwagi i pochwał, a on czuł się pomijany. Każdego dnia, gdy wracał do
domu, był zły i smutny. Mama próbowała go pocieszyć, ale Kacper nie potrafił
znaleźć radości w przedszkolnych dniach.

Pewnej nocy, gdy Kacper zasypiał, coś niezwykłego się wydarzyło. Znalazł się w
magicznym świecie snów. Stał na środku kolorowej łąki, a przed nim pojawiła
się tajemnicza postać - mały, uśmiechnięty skrzat imieniem Julek.

“Jestem Julek i mam dla ciebie specjalną misję, Kacprze,” powiedział skrzat.
“Musisz nauczyć się, jak radzić sobie z trudnymi sytuacjami i znaleźć radość w
codziennych wyzwaniach.”

Kacper był zaintrygowany. “Jak mam to zrobić?” zapytał.

“Zacznijmy od pierwszego zadania,” powiedział Julek. “Musisz znaleźć sposób,
aby porozmawiać z panią Anią i powiedzieć jej, jak się czujesz.”

Kacper obudził się z nową nadzieją. Następnego dnia w przedszkolu zebrał całą
swoją odwagę i podszedł do pani Ani. “Pani Aniu, chciałem powiedzieć, że
czasem czuję się smutny, gdy jest pani taka surowa,” powiedział.

Pani Ania spojrzała na niego z zaskoczeniem, ale potem uśmiechnęła się łagod-
nie. “Dziękuję, Kacperku, że mi to powiedziałeś. Postaram się być bardziej
wyrozumiała.”

Kacper poczuł się lepiej. Myślał, że jego problem został rozwiązany, ale to był
dopiero początek jego przygody.

Następnego dnia, Kacper zauważył, że pani Kasia wciąż faworyzowała inne dzieci.
Czuł, że jego wysiłki poszły na marne. Wieczorem, gdy zasypiał, ponownie
spotkał się z Julkiem w swoich snach.

“Julek, pani Ania jest teraz milsza, ale pani Kasia nadal traktuje mnie niespraw-
iedliwie,” powiedział Kacper z rozczarowaniem.

“To normalne, że nie wszystko zmienia się od razu,” odpowiedział Julek. “Musisz
być cierpliwy i spróbować innego podejścia. Może spróbuj porozmawiać z panią
Kasią w inny sposób.”

Kacper postanowił spróbować jeszcze raz. Następnego dnia w przedszkolu,
zamiast mówić o swoich uczuciach, postanowił pokazać pani Kasi, że potrafi

© 2025 opentales.ai



SEKRETNA MISJA KACPRA

być pomocny i uprzejmy. Pomógł kolegom w sprzątaniu i podzielił się swoimi
zabawkami.

Jednak pani Kasia wydawała się tego nie zauważać. Kacper czuł się coraz
bardziej zniechęcony. Wieczorem, gdy wracał do domu, łzy spływały mu po
policzkach. “Nic nie działa,” pomyślał. “Może nigdy nie będę szczęśliwy w
przedszkolu.”

Tej nocy, w swoich snach, Kacper spotkał się z Julkiem po raz trzeci. “Julek,
próbowałem wszystkiego, ale nic nie działa. Co mam zrobić?” zapytał zrozpac-
zony.

Julek uśmiechnął się tajemniczo. “Czas na trzecią i najważniejszą część twojej
misji, Kacprze. Musisz znaleźć radość w małych rzeczach i nie poddawać się,
nawet jeśli jest trudno.”

Kacper obudził się z nową determinacją. Postanowił, że zamiast skupiać się na
niesprawiedliwości, będzie szukał małych radości każdego dnia. Zaczął zauważać,
jak miło jest bawić się z kolegami, jak smaczne są przekąski w przedszkolu i jak
przyjemnie jest słuchać bajek czytanych przez panią Anię.

Z czasem, pani Kasia zauważyła, jak bardzo Kacper się zmienił. “Kacperku,
widzę, że jesteś bardzo pomocny i uprzejmy,” powiedziała pewnego dnia. “Jestem
z ciebie dumna.”

Kacper poczuł się szczęśliwy i dumny. Zrozumiał, że choć nie wszystko zawsze
idzie zgodnie z planem, to warto próbować i szukać radości w małych rzeczach.

Od tego dnia, Kacper chodził do przedszkola z uśmiechem na twarzy. Wiedział,
że nie zawsze będzie łatwo, ale nauczył się, że warto próbować i nie poddawać
się. Każda trudna sytuacja była dla niego okazją do nauki i wzrostu.

I tak, dzięki swojej sekretnej misji, Kacper odkrył, że nawet w najtrudniejszych
chwilach można znaleźć radość i szczęście. A jego przygoda w przedszkolu stała
się o wiele przyjemniejsza.

Każdy z nas może napotkać trudności i niesprawiedliwość, ale ważne jest, aby nie
poddawać się i szukać radości w małych rzeczach. Czasem potrzeba cierpliwości
i odwagi, aby zmienić sytuację na lepsze.
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